Prefeitura Municipal de Votorantim
'(Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

Ofício nº 113/18 CM
14 V01B

Bruno Martins de Almeida
President-e

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 034/18, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, cumpre informar Vossa

Senhoria que solicitação referente a limpeza e capinação do local já está incluída na

programação da Secretaria de Serviços Públicos. Quanto a concretagem, estará aguardando o

material para execução dos serviços.

No tocante a iluminação, a Secretariaria de Obras e Urbanismo

está realizando os levantamos necessários para realizar a melhorias, observando com a

disponibilidade financeira.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da Cá ara Municipal de Votorantim/SP